



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

J.S. ENTREPRISE APS
STÅLVEJ 3, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
2015
14. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2016

Hans Krag Aarøe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J.S. Entreprise ApS Stålvej 3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 26 53 46 07 Stiftet: 27. marts 2002 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Ellemose Sørensen Viuf Hans Krag Aarøe
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Jyske Bank Jernbanegade 5 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er grave- og belægningsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ledelse anser resultatet for 2015 for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.690.183	7.072
Personaleomkostninger.....	1	-6.849.436	-5.752
Afskrivninger.....		-524.605	-457
DRIFTSRESULTAT		316.142	863
Finansielle omkostninger.....		-132.931	-144
RESULTAT FØR SKAT		183.211	719
Skat af årets resultat.....	2	-48.809	-140
ÅRETS RESULTAT		134.402	579
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		134.402	579
I ALT		134.402	579

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.319.773	2.117
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.319.773	2.117
Andre værdipapirer.....		1.050	1
Depositum leasingaftale.....		0	65
Finansielle anlægsaktiver.....		1.050	66
ANLÆGSAKTIVER.....		2.320.823	2.183
Tilgodehavender fra salg.....		2.647.112	832
Andre tilgodehavender.....		2.938	6
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		27.407	55
Tilgodehavender.....		2.681.457	893
Likvider.....		1.119	38
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.682.576	931
AKTIVER.....		5.003.399	3.114

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		727.445	593
EGENKAPITAL.....	4	852.445	718
Hensættelse til udskudt skat.....		188.333	140
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		188.333	140
Leasingforpligtelser.....		721.175	639
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	721.175	639
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	224.479	409
Gæld til pengeinstitutter.....		783.887	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		837.147	166
Anden gæld.....		1.395.933	1.042
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.241.446	1.617
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.962.621	2.256
PASSIVER.....		5.003.399	3.114
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	5.643.552	4.657	
Pensioner.....	593.895	575	
Andre omkostninger til social sikring.....	377.322	264	
Andre personaleomkostninger.....	234.667	256	
	6.849.436	5.752	
	2015	2014	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	48.809	140	
	48.809	140	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		5.325.025	
Tilgang.....		886.380	
Afgang.....		-553.000	
Kostpris 31. december 2015.....		5.658.405	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		3.207.661	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-346.362	
Årets afskrivninger		477.333	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		3.338.632	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		2.319.773	
Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 1.501.489 kr.			
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	593.043	718.043
Forslag til årets resultatdisponering.....		134.402	134.402
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	727.445	852.445

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasingforpligtelser.....	1.047.950	945.654	224.479	0	
	1.047.950	945.654	224.479	0	

Eventualposter mv.
Operationel leasing

Selskabet har ud over finansielle leasingkontrakter indgået huslejeaftale med en gennemsnitlig årlig leje på 213 tkr.

Selskabet har indgået lejekontrakter på leje af to stk. minigravemaskiner med årlig leje på 102 tkr. og samlet forpligtelse i resterende bindingsperiode på ialt 85 tkr.

Arbejdsgarantier

Selskabet har stillet arbejdsgarantier der pr. 31. december 2015 samlet andrager 28 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Finansielle leasingaktiver indregnet under materielle anlægsaktiver til bogført værdi 1.501 tkr. ligger til sikkerhed for selskabets leasingforpligtelser indregnet under gældsforpligtelser til bogført værdi 946 tkr.

Til sikkerhed for det samlede bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 tkr. med pant i simple fordringer, lager, uindregistrerede motorkøretøjer, driftsinventar, driftsmateriel, driftsmidler og lignende samt goodwill og andre immaterielle rettigheder.

6

7